

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Krosno, dnia 21.06.2012

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W
POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą narzędzi chirurgicznych,
elektrod do zabiegów urologicznych i wózka reanimacyjnego
nr postępowania EZ/215/63/2012**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Dot. pakietu nr 1, 3, 5. Narzędzia chirurgiczne wielorazowego użytku dotyczące wyżej wymienionego przetargu są to narzędzia, które nie zawsze w pełnym asortymencie znajdują się w magazynie producenta w Niemczech. Zwyczajowo termin dostawy tego typu narzędzi wynosi ok.4 tygodni od daty wpływu zamówienia. Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 4 tygodni licząc od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. Dot. pakietu nr 1 poz. 2. Prosimy o wyjaśnienie czy imadło typ Crile-Wood ma być utwardzane z wkładką TC czy nie, oraz czy Zamawiający dopuści imadło w dł.15cm zamiast 16cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. dot. pakietu nr 1. poz.3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nożyczek typ Iris w dł.11cm lub nożyczek typ Wagner dł.12cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4. dot. pakietu nr 1, poz.4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kleszczyków spełniających te sama funkcję tylko nazwa własna Gross-Maier i dł.25cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. Dot. pakietu nr 3, poz.1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kleszczyków typ Magill małych w dł.170mm zamiast 150mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6. Pakiet 1 poz. 1 prosimy o dopuszczenie pęsety chirurgicznej typu Semken, dł. 15 cm? Poz. 2 – dł. 15 cm, poz. 3 dł. 11,5 cm, względnie 12,5 cm? Poz. 4 dł. 26 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7. pakiet 3. poz. 1 – prosimy o dopuszczenie 16 cm? Poz. 2 – prosimy o dopuszczenie 19 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8. dot. pakietu 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 7 dni?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym w formularzu cenowym i przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem


D Y R E K T O R
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie

dr inż. Piotr Lenik

DZIAŁ ZAMÓWIEN
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA


mgr inż. Joanna Mendocha
ST. INSPEKTOR

A. Kobus